



Navio Hidroceanográfico "Amorim do Valle"
Tel. Externo: (21) 2178-6875
E-mail: pedro.santos.henrique@marinha.mil.br
PEDRO Henrique dos SANTOS Silva
Segundo-Tenente
Ajudante da Divisão de Máquinas

FORNECEDOR: VINTEK IND. COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI
CNPJ: 27.732.837/0001-81 - IE: 87359905 - IM: 10542146
ENDEREÇO: RUA GUATEMIR SILVA, nº Lote 6 Quadra 93
BAIRRO: Campo Grande CIDADE: Rio de Janeiro UF: RJ
CEP: 23097-560- PAÍS: BRASIL
TEL:(21) 3802-7273 (21) 99886-5856
E-MAIL: vintek@vintek.com.br
DADOS BANCARIOS: SANTANDER
Agência: AGÊNCIA 1528 (Sta. Cruz)
Conta: 13001437-3

Validade da proposta: 60 dias.

Prazo de entrega/Execução: 15 dias

Condições de pagamento: Até 30 dias

No preço acima estão incluído todos os insumos que o compõem, inclusive as despesas com impostos, taxas, frete, seguros, carga e descarga importação e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos materiais desta Cotação.

RESPONSÁVEL: FAGNER M MARTINS - Sócio Titular
Nº DOCUMENTOS: CPF: 056.017.377-62 RG: 200175867

RJ,10/10/2022

PROPOSTA COMERCIAL

Apresentamos nossa Proposta Comercial para o fornecimento de material descriminado:

VK22-746

ITEM	DESCRIÇÃO	UND.	QTD.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	Rolo de lã 15cm COMPEL	UND.	100	R\$ 7,55	R\$ 755,00
2	Rolo de lã 9cm COMPEL	UND.	100	R\$ 4,70	R\$ 470,00
3	Rolo de espuma 15cm 50UN	UND.	50	R\$ 4,50	R\$ 225,00
4	Rolo de espuma 9cm 50UN	UND.	10	R\$ 3,10	R\$ 31,00
5	Pincel 1" CONDOR GRIS CABO PRETO	UND.	15	R\$ 2,70	R\$ 40,50
6	Pincel 2" CONDOR GRIS CABO PRETO	UND.	15	R\$ 5,00	R\$ 75,00
7	Pincel 3" CONDOR GRIS CABO PRETO	UND.	10	R\$ 8,95	R\$ 89,50
8	Fita crepe ADELBRAS - 24x50m	UND.	10	R\$ 6,70	R\$ 67,00
9	Bandeja rolo 23cm - NEOFLEX	UND.	20	R\$ 3,25	R\$ 65,00
10	Garfo 23cm 20UN	UND.	20	R\$ 4,65	R\$ 93,00
11	Rolo LÃ 23cm COMPEL	UND.	20	R\$ 8,00	R\$ 160,00

R\$ 2.071,00